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Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Město Česká Třebová ELCOS GROUP s.r.o. 

Staré náměstí 78 U Uranie 1583/21 

560 02 Česká Třebová 170 00 Praha 7 

IČ: 002 78 653 IČ: 03147932 

 

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 

134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK 

 

Veřejná zakázka 

„Městská knihovna Česká Třebová č.p. 452“ 

 

V Praze dne 6.2.2024 
 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy, ke kterým podávání níže uvedené odpovědi: 

 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

rádi bychom poprosili zadavatele o upřesnění druhu izolace, včetně počtu metrů čtverečních. Ve 

výkaze výměr toto chybí a v PD jsou různé údaje 

Odpověď č. 1 

Tepelné izolace jsou uvedeny ve výkaze výměr – např. montáž kontaktního zateplení fasády, 

provětrávaná fasáda corten apod..  

Jsou uváděny dle zatřídění jednotlivých položek kromě skladeb provětrávané fasády, které musí dle 
PBŘ být ucelené sestavy vnějšího zateplení třídy reakce na oheň A1 nebo A2 (deska tepelně izolační 

minerální provětrávaných fasád podélné vlákno lambda 0,034, tl. 160mm).  

 

Příklad položky zateplení objektu pod obkladem fasády z Cortenových plechů  

133 K 6222616 

Dodávka a montáž provětrávané fasády COR 

TEN včetně zateplení, nosného podkladního 

roštu, kotevního a spojovacího materiálu - 
kompletní dodávka - bližší specifikace viz 

projektová dokumentace 

m2 638,000 

 

Příklad položky zateplení KZS 

119 

 

K 621221031 

Montáž kontaktního zateplení vnějších 

podhledů lepením a mechanickým kotvením TI 

z minerální vlny s podélnou orientací do betonu 

a zdiva tl přes 120 do 160 mm 

m2 40,925 

 

Jedná se o obecný dotaz, na který neumí zadavatel více odpovědět. 

 

Dotaz č. 2 

Prosíme o upřesnění svislých stínící lamel z Cor-tenu na jižní straně objektu, jedná se o pevné 

provedení?   

Odpověď č. 2 

Ano, jedná se o pevné provedení 

 

Dotaz č. 3 

V TZ uvádíte, že podrobné vybavení výtahů bude řešeno v rámci projektu interiéru, je tato část PD již 

k dispozici? Jak tedy výtah ocenit? 

Odpověď č. 3 

Výtah v administrativní části: 

- podhled - matové sklo nebo plexi celoplošně podsvícené 

- podlaha - vinyl šedomodrý (dle výběru architekta) 
- stěny - nerez jemně broušená 
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- madlo - nerez leštěná 

- zrcadlo - od soklu (60 - 100 mm) na celou výšku kabiny 

- sedátko - dřevěné, buk přírodní světlý případně bílý lak polomat 
- bezbariérová tlačítka a vybavení dle vyhlášky  

 

Prosklený výtah v dvoupodlažní části: 
- prosklený výtah 

- podlaha - vinyl šedomodrý (dle výběru architekta) 

- bezbariérová tlačítka a vybavení dle vyhlášky  

 

 

Dotaz č. 4 

U střešních oken potřebujeme vyspecifikovat vlastnosti stavebního prvku např. izolační vlastnosti, 

předpokládáme, že se jedná spíše o střešní světlíky než okna 

Odpověď č. 4 

Ve výpisu střešních oken uvedeno izolační trojsklo, sedlový světlík SO3 požadavek 1,1W/m2K, 

ostatní požadavek  0,9W/m2K 

 

Dotaz č. 5 

Prosíme o zveřejnění vyjádření dotčených orgánů a správců sítí 

Odpověď č. 5 

Jakou součástí odpovědí na dotazy uveřejňuje zadavatel stavební povolení. 

 

Dotaz č. 6 

Na střeše stávající budovy budou instalovány FVE panely s akumulací do bateriového systému.  

Projektová dokumentace pro FVE nebyla v poskytnutém balíku dokumentace nalezena. Žádáme 

zadavatele o zaslání dokumentace k FVE 
 

Odpověď č. 6 

Zadavatel jako přílohu těchto odpovědí zveřejňuje PD týkající se FVE. 

 

Dotaz č. 7 

Prosíme o upřesnění materiálů dveří D6, D7, D8, D10, D11, D12, D13, D14, D15. Popis ve výpisu    

prvků neodpovídá popisu ve výkazu výměr.   

 

Odpověď č. 7 

Platí popis ve výpisu prvků (ve výkaze výměr chybně uvedeno dřevěná, správně je hliníková). 

 

Přílohy:  
Příloha PD FVE.pdf 

spolecne povoleni.pdf 

 

S pozdravem,           
 

Ing. Tomáš Hejl 

 ELCOS GROUP s.r.o. 
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